MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 85cc Jun+Sen Castel di Sasso 1,300 Km.

Seconda Manche 30/10/2011 15:35. .
Gara Iniziato a 15:36:08

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(734) GALDI ADOLFO

1 15:37:37.279
2 1:32.613 +2.346 15:39:09.892
3 1:31.019 +0.752 15:40:40.911
4 1:31.235 +0.968 15:42:12.146
5 1:35.497 +5.230 15:43:47.643
6 1:36.398 +6.131 15:45:24.041
7 1:36.332 +6.065 15:47:00.373
8 1:34.345 +4.078 15:48:34.718
9 1:30.267 15:50:04.985

(23) STREFEZZA MIRKO

1 15:37:43.107
2 1:37.886 +0.748 15:39:20.993
3 1:37.138 15:40:58.131
4 1:37.808 +0.670 15:42:35.939
5 1:39.977 +2.839 15:44:15.916
6 1:41.561 +4.423 15:45:57.477
7 1:42.645 +5.507 15:47:40.122
8 1:41.080 +3.942 15:49:21.202
9 1:47.759 +10.621 15:51:08.961

(69) GRECO RAUL

1 15:37:51.574
2 1:45.954 15:39:37.528
3 1:46.750 +0.796 15:41:24.278
4 1:47.182 +1.228 15:43:11.460
5 1:47.078 +1.124 15:44:58.538
6 1:48.472 +2.518 15:46:47.010
7 1:50.141 +4.187 15:48:37.151
8 1:49.709 +3.755 15:50:26.860

(8) CASTALDO SIMEONE

1 15:37:53.662
2 1:46.945 15:39:40.607
3 1:49.463 +2.518  15:41:30.070
4 1:51.991 +5.046  15:43:22.061
5 2:05.898 +18.953  15:45:27.959
6 1:54.195 +7.250  15:47:22.154
7 1:57.560 +10.615  15:49:19.714
8 2:01.350 +14.405  15:51:21.064
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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